EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO PELO EDITAL Nº 015/2025

   JOSÉ MARIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de
Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o Edital de Homologação Final Nº 086/2025, comunica que foi nomeado em
caráter temporário no cargo de Operador de Máquinas, em 15 de julho de 2025,
o candidato abaixo relacionado, o qual fica convocado através do presente Edital
para tomar posse no cargo no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data de sua
publicação, sob pena de se constituir em desistência.

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome do Candidato              Classificação

ELIAS GUERINO LAZARI       1º

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN